

Kusk Kloak & Anlæg A/S

Nørregade 66

7700 Thisted

CVR-nr. 33040547

Årsrapport for 2012
3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

Jens Peter Kusk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kusk Kloak & Anlæg A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kusk Kloak & Anlæg A/S Nørregade 66 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
Bestyrelse	Jens Peter Kusk Kristensen Kaspar Bendix Kusk Kristensen Daniel Bendix Kusk Kristensen
Direktion	Jens Peter Kusk Kristensen
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Jernbanegade 18 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard , Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i udførelse af anlægs- og kloakeringsopgaver, herunder TV-inspektion.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. 111.937, og virksomhedens balance pr. 31. december 2012 udviser en balancesum på kr. 1.953.606, og en egenkapital på kr. 122.504.

Virksomhedens aktiviteter har været på niveau med sidste år, men resultatet er væsentligt forbedret på grund af bedre effektivitet, samt tilpasning af omkostninger og maskinpark.

Årets resultat er lidt mindre end forventet, men ledelsen finder det tilfredsstillende, at der er har været et overskud.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år, hvor der igen forventes et overskud. Tidligere gennemførte omkostningsbesparelser forventes opretholdt, og virksomheden har god ordrebeholdning i foråret 2013.

Da virksomheden har kapitaltab og lav soliditetsgrad, er der fortsat pres på virksomhedens likviditet. Virksomhedens pengeinstitut har hidtil stillet den nødvendige likviditet til rådighed til den løbende drift, og der foreligger ingen tilkendegivelser om, at pengeinstituttet vil ændre på nuværende kreditfaciliteter, der forventes at være tilstrækkelige til det kommende års drift.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til den fremtidige drift er til rådighed, og at virksomheden fortsat vil kunne reetablere virksomhedskapitalen via den fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		603.626	344.165
Personaleomkostninger	1	-185.802	-434.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.638	-281.480
Driftsresultat		302.186	-372.196
Finansielle omkostninger		-151.503	-113.462
Resultat før skat		150.683	-485.658
Skat af årets resultat		-38.746	121.165
Årets resultat		111.937	-364.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.937	-364.493
		111.937	-364.493

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill		135.000	202.500
Immaterielle anlægsaktiver		135.000	202.500
Produktionsanlæg og maskiner		1.028.398	750.435
Indretning af lejede lokaler		121.927	25.756
Materielle anlægsaktiver		1.150.325	776.191
Anlægsaktiver		1.285.325	978.691
Råvarer og hjælpematerialer		117.451	112.262
Varebeholdninger		117.451	112.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.328	244.528
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.000	23.753
Periodeafgrænsningsposter		49.502	44.688
Tilgodehavender		550.830	312.969
Omsætningsaktiver		668.281	425.231
Aktiver		1.953.606	1.403.922

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	-377.496	-489.434
Egenkapital		122.504	10.566
Hensættelser til udskudt skat		44.647	5.901
Hensatte forpligtelser		44.647	5.901
Leasingforpligtelser		231.443	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	231.443	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.432	30.000
Gæld til banker		1.055.790	891.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.811	121.345
Anden gæld		132.329	93.992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.650	250.454
Kortfristede gældsforpligtelser		1.555.012	1.387.455
Gældsforpligtelser		1.786.455	1.387.455
Passiver		1.953.606	1.403.922
Ejerskab	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

2012

2011

1. Fri telefon

Lønninger	164.973	388.863
Pensioner	6.175	19.038
Omkostninger til social sikring	14.654	26.980
	<u>185.802</u>	<u>434.881</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen pr. 1. januar 2010.

3. Overført resultat

Saldo primo	-489.433	-124.941
Årets tilgang	111.937	-364.493
Saldo ultimo	<u>-377.496</u>	<u>-489.434</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	231.443	53.432	0
	<u>231.443</u>	<u>53.432</u>	<u>0</u>

5. Ejerskab

Følgende kapitalejere råder over minimum 5% af stemmerettighederne eller ejer mindst 5% af virksomhedskapitalen.

Jens Peter Kusk Kristensen, Nørregade 66, 7700 Thisted

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Andel produktionsanlæg og maskiner, med regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 på 452 tkr., er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2012 opgjort til 285 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.056 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Good-will	135 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	553 tkr.
Tilgodehavender fra salg	526 tkr.
Varebeholdninger	117 tkr.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 72 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.